

„Kraina Fantazji” 2015

W piątek 22 maja, w sali audiowizualnej Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie odbył się IX Powiatowy Konkurs Czytelniczy „W Krainie Fantazji,” adresowany jak co roku do uczniów szkół podstawowych.

W konkursie wzięło udział ogólnie 65 uczniów: w kategorii dla klas 1 – 19 uczniów, w kategorii dla klas 2–3 – 21 uczniów oraz klas 4 – 6 – 25 uczniów.

W kategorii dla klas pierwszych, gdzie obowiązywała znajomość książki „Nasza mama czarodziejka” Joanny Papuzińskiej pierwsze miejsce zdobyła Julia Plata z SP 4 w Kwidzynie, drugie miejsce – Wiktoria Kawecka z SP 2 w Kwidzynie, trzecie – Bartosz Kowalewski z SP w Gardei, wyróżnienie Maja Duszyńska – także z SP w Gardei.

Zwycięzcy w kategorii klas 2–3 , którzy wykazali się znajomością książki „Witaj Karolciu” Marii Kruger, to : I miejsce – Kamila Stefanowicz z SP 5 w Kwidzynie, drugie miejsce – Lena Łompieś również z SP 5 w Kwidzynie, trzecie miejsce – Amelia Amernik z SP w Ryjewie, wyróżnienie Zuzanna Słupczyńska także z SP w Ryjewie.

Najstarsi uczestnicy konkursu, którzy mieli do rozwiązania jak zawsze bardzo trudny test składający się ze 100 pytań (otwartych i zamkniętych) także wykazali się doskonałą wiedzą lektury, czyli „Władcy Lewawu” Doroty Terakowskiej. Najlepsza okazała się stała uczestniczka „Fantazji” Marta Formela z SP w Nebrowie Wielkim, II miejsce zajął Andrzej Posim z SP w Cyganach – także wielokrotny uczestnik, III miejsce – Honorata Specjalska z SP w Ryjewie, a wyróżnienie otrzymała Maja Ostrowska z SP 2 w Kwidzynie.

Jak w Każdej edycji Konkursu, także i w tej, wszyscy uczestnicy (nie tylko zwycięzcy) otrzymali dyplomy i nagrody w postaci książek. Nagrody główne ufundował Starosta Powiatu Kwidzyńskiego, gadzety za wykonanie rysunku do lektury ufundowała Hurtownia Papiernicza „Elbo” w Kwidzynie, a nagrody pocieszenia – Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Gdańsku Filia w Kwidzynie.

Organizator konkursu dziękuje wszystkim za udział i zaprasza za rok na jubileuszowy X konkurs „W Krainie Fantazji” gdy królować będą lektury:

- klasa I – „Nie płacz koziołku” – Siergiej Michałkow
- klasa II - III – „Kubuś Puchatek” – Alan Alexander Milne
- klasa IV-VI – „Magiczne drzewo ” – Andrzej Maleszka : „Czerwone krzesło”, „Tajemnice mostu”,

Udanych wakacji i do zobaczenia za rok.

Joanna Wysocka